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Provider Information

Report Name: PATH Statewide Annual Report For FY18 State: Pennsylvania Operating Year: FY 2018

Budget Information

Total funds dedicated this year, agency wide, to persons who have serious mental iliness and are experiencing homelessness or are $26,503,251
at risk of homelessness (including PATH, matching, and non-PATH funds dedicated to persons with serious mental illness who are
homeless or at risk of homelessness) [Q3]

Federal PATH funds received this reporting year [Q1] $2,630,797
Matching funds from state, local, or other sources used in support of PATH received this reporting year [ Q2] $1,581,212
Number of staff supported by PATH and matching funds [Q4 ] 138
Full-time equivalent (FTE) of staff supported by PATH and matching funds (see instructions in the PATH Annual Report Manual to 68.4

compute FTEs) [Q5]

Number of trainings provided by PATH-funded staff this reporting year [ Q6 ] 37
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https://files.hudexchange.info/resources/documents/HMIS-Programming-Specifications-PATH-Annual-Report.pdf

Provider Information

PATH FY 2018 Pennsylvania

Note:The provider codes below are used throughout the rest of this report to save space.
We recommend printing a copy of this page for reference when reviewing the rest of this report.

Providers (37) Providers (37)
Report Status Code Name Report Status
PA-001 Allegheny: Allegheny County Office of Behavioral Health Confirmed PA-053  Luzerne/Wyoming: Community Counseling Confirmed
PA-002  York/Adams: Bell Socialization Services, Inc. Confirmed PA-059  Philadelphia: Resources for Human Development- La Confirmed
Casa
PA-005  Mercer: Community Counseling Confirmed
PA-061 Philadelphia: Resources for Human Development - Kailo ~ Confirmed
PA-006  Dauphin: Crisis Intervention Program Confirmed H
aven
PA-013  Delaware: Horizon House, Inc. Confirmed PA-062  Delaware: Mental Health Partnerships (formerly, Delaware: Confirmed
PA-014  Lehigh: Lehigh County Mental Health/Mental Retardation ~ Confirmed Mental Health Association of SEPA)
PA016  Mercer: Mercer County MH/MR, Mercer Co. Behavioral Confirmed PA063  Dauphin: Downtown Daily Bread Confirmed
Health Commission PA-064  Schuylkill: Service Access and Management, Inc. Confirmed
PA-027  Cameron-Elk: Cameron-Elk-McKean MH/MR Confirmed PAO65  Lancaster: Community Sernvices Group Confirmed
PA-028  Crawford: Crawford County MH/MR, CHAPS Confirmed PA066  Erie: Erie County Care Management Confirmed
PA-029  Blair: UPMC Behavioral Health of the Alleghenies (formerly, Confirmed PAO68  Amstrong/indiana: Indiana County Community Action Confirmed
Blair: Home Nursing Agency) P
rogram
PA-030  Franklin/Fulton: Franklin-Fulton MH/ID/EI (formerly Franklin- Confirmed PAO69  Greene County- Greene County Department Human Confirmed
Fulton County MH/MR) Sen
ervices
PA034  Fayette: City Mission-Living Stones, Inc Confirmed PA-074  Clarion: Center for Community Resources Confirmed
(- PA035  Allegheny. Community Human Serdces Confirmed PA-075  Butler: The Grapevine Center, Inc. Confirmed
'9 PA-038  Forrest/Warren: Forrest Warren Economic Opportunity Confirmed PAO76  HMJ: Senice Access and Management, Inc. Confirmed
- Council
@© PA-077  Montgomery: Access Services, Inc. Confirmed
E PA-040  Allegheny: Operation Safety Net Confirmed
- PA-078  Armstrong/Indiana: Family Counseling Center of Confirmed
o PA-041 Bucks: Penndel Mental Health Center Confirmed
0 Armstrong County
E PA-042  Philadelphia: Project Home Confirmed PA-080  Dauphin: Case Management Unit Confirmed
| - PA-043  Philadelphia: Resources for Human Development- Cedar Confirmed
G.) Park
©
'; PA-045  Allegheny: Three Rivers Youth Confirmed
e PA-049  Butler: Catholic Charities Confirmed
D‘ PA-051 Lancaster: Tabor Community Services Confirmed
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Contacts This Reporting Period

Number of persons contacted this
reporting period in a PATH Street
Outreach project [Q9]

4,126
~ 1,408
Total number of new persons
contacted this reporting period
(9+10) [Q11]
— 2,718

Number of persons contacted this
reporting period in a PATH Services
Only project [Q10]

PATH FY 2018 Pennsylvania

3,907

Instances of contact, from first contact until the date of
enroliment, for all active clients who became enrolled this
reporting period [Q12]

Eligibility Status and Reporting Year

Number of persons
contacted this reporting
period who became
enrolled in PATH [Q14]

2,514
«— 2,093
Number with active, enrolled
PATH status at any point during
the reporting period [Q15]
«— 421

Persons who became
enrolled in PATH before the
FY [Q15 - Q14]

4,685

Number of persons
contacted by PATH-
funded staff this
reporting period [Q8]

837

Number of persons contacted this
reporting period who could not be
enrolled because of ineligibility for
PATH [Q13]

Persons Served
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Provider Funding Analytics

PATH FY 2018

Number of persons with active, enrolled PATH status at any point during the reporting period [Q15]

2

236

Pennsylvania

Pennsylvania [2,514]
PA-006 [236]

PA-042 [199]

PA-053 [194]

PA-041 [160]

PA-065 [94]

PA-077 [92]

PA-013 [89]

PA-064 [89]

PA-066 [80]

PA-034 [68]

PA-005 [65]

PA-027 [65]

PA-002 [59]

PA-028 [57]

PA-014 [53]

PA-061 [64]

PA-068 [49]

PA-0 PA-043
PA-035 [33

PA-063 [39PA-069 [31]
16
PA-030 gJPA- PA-059
PA-038 [31 15
080 1

PA-040 [61]

PA-051 [42gPA-074

PA-078 [29]

PA-076
[24]

&
E
(@)] Code Code Code Code
(- PA-001 ! PA-034 ! PA-059 PA-076
o— PA-002 59 2.3% PA-035 33 1.3% PA-061 PA-077 92 3.7%
© PA-005 65 26% PA-038 31 1.2% PA-062 22 0.9% PA-078 ! 29 12%
C PA-006 236 1 9.4% PA-040 61 2.4% PA-063 39 1.6% PA-080 : 9 04%
o ] PA-013 | 89 3.5% PA-041 | 160 ©  6.4% PA-064 | 89 3.5%
LL PA-014 | 53 21% PA-042 | 199 1 7.9% PA-065 94 37%
o PA-016 27 11% PA-043 | 27 11% PA-066 80 3.2%
<) PA-027 | 65 2.6% PA-045 | 4 02% PA-068 49 1.9%
PA-028 : 57 . 2.3% PA-049 | 15 4.6% PA-069 31 1.2%
_-9 PA-029 : 97 . 3.9% PA-051 42 17% PA-074 41 1.6%
> PA-030 27 1.1% PA-053 | 194 1 7.7% PA-075 2. 01%
—
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PATH FY 2018

Pennsylvania

Federal PATH funds received this reporting year [Q1]

$6,018

>‘

$400,710

PA-040 [$400,710]

PA-061 [$289,370]

Pennsylvania [$2,630,797]

PA-059 [$253,601]

PA-043 [$211,868]

PA-077

PA-002

PA-028

PA-030 PA-014

PA-029

PA-005
PA-062

PA-063

PA-076 QJPA-006
PA-068
PA-069

PA-038 PA-064

PA-035
[$20,006]
PA- i PA-
o
o

&

5,

©

C

< Code # Code # Code # # %
PA-001 $10,000 :  0.4% PA-034 $58,392 | 2.2% PA-059 $253,601 :  9.6% PA-076 $31,859 1 1.2%

(@) PA-002 | $51,234 1 1.9% PA-035 $20,006 1 0.8% PA-061 $289,370 . 11.0% PA077 | $79,998 | 3.0%

C PA-005 $35,000 1 1.3% PA-038 $34,816 1.3% PA-062 $34,892 1 1.3% PA-078 $37,402 1 1.4%

— PA-006 $31,199 1 1.2% PA-040 $400,710 | 15.2% PA-063 $46,988 1 1.8% PA-080 $6,018 | 0.2%

O PA-013 | $97,027 1 3.7% PA-041 | $51,680 :  2.0% PA-064 | $34,816 1 1.3%

- PA-014 : $51,680 : 2.0% PA-042 | $92,629 . 3.5% PA-065 $35,822 1 1.4%

> PA-016 : $21,180 :  0.8% PA-043 | $211,868 . 8.1% PA-066 $90,821 .  3.5%

LL PA-027 $64,421 . 2.4% PA-045 | $30,988 1.2% PA-068 $22,172 . 0.8%

o PA-028 $47,087 . 1.8% PA-049 $72,426 . 2.8% PA-069 $31,802 1 1.2%

() PA-029 $47,087 . 1.8% PA-051 $55,277 1 2.1% PA-074 $34,814 . 1.3%

o PA-030 : $54,558 1 2.1% PA-053 : $51,680 . 2.0% PA-075 : $9,477 1 0.4%

>

&
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Provider Funding Analytics

PA-001 $13,303 . 0.3% PA-034 $77,856 . 1.8% PA-059 $338,135 . 8.0% PA-076 $41,979 1 1.0%
PA-002 | $68,312 1.6% PA-035 | $26,675 . 0.6% PA-061 $385,827 . 9.2% PA077 | $106,664 . 2.5%
PA-005 $46,340  1.1% PA-038 | $47,181 1.1% PA-062 $57,748 | 1.4% PA-078 | $59,466 . 1.4%
PA-006 $41,598 1.0% PA-040 $534,320 | 12.7% PA-063 $62,650 1 1.5% PA-080 $8,024 | 0.2%
PA-013 | $457,384 = 10.9% PA-041 | $258,772 1 6.1% PA-064 $83,626 .  2.0%
PA-014 : $68,907 1 1.6% PA-042 | $123,506 | 2.9% PA-065 $48,760 :  1.2%
PA-016 : $42,487 1 1.0% PA-043 | $289,639 | 6.9% PA-066 $130,821 1 3.1%
PA-027 $85,895 . 2.0% PA-045 | $41,317 1.0% PA-068 $22,172 . 0.5%
PA-028 $64,739 1.5% PA-049 $96,568 . 2.3% PA-069 $57,497 . 1.4%
PA-029 $93,142 2.2% PA-051 : $74,391 1.8% PA-074 : $93,796 . 2.2%
PA-030 $75,238 1.8% PA-053 $68,907 1.6% PA-075 $18,367 . 0.4%
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Total PATH Federal and Matching funds received this year [Q1 + Q2]

$8,024

$534,320

PATH FY 2018

Pennsylvania

PA-040 [$534,320]

PA-013 [$457,3841

Pennsylvania [$4,212,009]

PA-061 [$385,827]

PA-059 [$338,135]

PA-043 [$289,639]

PA-041 [$258,772]

PA-042

PA-049 [$96,568]

PA-074
PA-030

PA-051

PA-

029 PA-027

PA-053 PA-002

PA-069 JPA-005
PA-076
PA-065
PA-
PA-038

Code

#

Code

#

Code # %

Code




Populations Served (Enrolled Clients) by Provider .
PATH FY 2018 Pennsylvania

Percentage Veterans Served by Provider [Q28e]

Veterans [Q28e]

PA001 | 0.8%[1]
PA-002 | 5.1% [3] Code
PA-005 | 31%[2] PA-001 : 1: 0.8%
_:I . PA-002 \ 3i 51%
PA-006 | 2.5% [6] PA-005 1 277731%
PA0T3 | ] 11%11] PA-006 1 6 25%
- PA-013 h 1 1.1%
N 5.7% [3 i
PAOI4 | 5T% PAL014 . 35 T%
PA-016 :| 3.7% [1] PA-016 i 1 3.7%
pa02s | eew oz S i
A PA-028 i 5 8.8%
PA-029 2.1% [2] PA-029 H 27721%
PA-030 3.7% [1] PA-030 h 1 3.7%
_:I - PA-034 i 9i 13.2%
PA-034 | | 13.2%9] PA035 : 177730%
PA-035 | 3.0%[1] PA-038 1 27 6.5%
- PA-040 . 2: 33%
y 6.5% [2 i
PA038 | 2l PA-041 . 5773 4Y%
PA-040 3.3% [2] PA-042 H 1% 55%
T o PA-043 i 0: 0.0%
PA-041 3.1% [5] i
e _:I . PA-045 : 0! 0.0%
O PA042 | ss%] PAOAG R
9 P04 [T sen i PR i
> - 1%l PA-053 i 23 i 11.9%
o PA-05T | A% [3] PAL059 : 0770.0%
o PA-053 | 11.9% [23] PA-061 H 277731%
. PA-062 H 177745%
Al PA-061 3.4% 2] ;
06 _:| ° PA-063 : 070.0%
> PA-062 4.5% [1] PA064 : 20 22%
0 PA-0G4 | 2.2% (2] PA-065 : 2: 21%
-:l - PA-066 . 47 5.0%
© PA-065 | 2.1% [2] PA-068 : 17772.0%
G>.) PAOB6 | 50%[4] PA-069 ' 2: 6.5%
| PA-074 \ 3 7.3%
- 2.0% [1 i
!G_J PA068 || 2.0%[1] PA-075 . 17750.0%
PA-069 6.5% [2] PA-076 1 1 4.2%
(D PA-074 -:I 7.3%[3] PA-077 h 2 2.2%
(7)) i PA-078 i 1 3.4%
c PA-075 | 50.0% [1] PA-080 : 0i 0.0%
PA-076 4.2% [1] Pennsylvania : 114 4.5%
9 _:I National 1 4539 0 6.4%
— PAO77 | 22%]2)
C_B PA078 | 3.4% [1]
- National | 64%[4539]
o Pennsylvania | | 45%[114]
T T T T T T T T T T 1
al 0% 5% 10 % 15% 20% 25 % 30 % 35 % 40 % 45 % 50 % 55 %
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PATH FY 2018 Pennsylvania

Percentage Chronically Homeless Served by Provider [Q28i]

PA-002

PA-006 12.3% [29]
PA-013
PA-014 9.4% [5]
PA-027 15.4% [10]
PA-028 1.8% [1]
PA-029 1.0% [1]
PA-034 1.5% [1]
PA-040 26.2% [16]
PA-041 20.6% [33]
PA-042

PA-043 18.5% [5]

PA-049 4.3% [5]

PA-051 7.1% [3]
PA-053
PA-059 6.7% [1]
PA-061
PA-062 18.2% [4]
PA-063 7.7% [3]
PA-064 9.0% [8]
PA-065 12.8% [12]
PA-066 8.8% [7]

PA-068 2.0% [1]

PA-069 6.5% [2]

PA-074 14.6% [6]
PA-075
PA-076 4.2% [1]
National

Pennsylvania 16.7% [419]

40.7% [24]

34.2% [68]

38.1% [74]

57.8% [37]

50.0% [1]

37.8% [26,784]

68.5% [61]

Populations Served by Provider

T T
0% 20 % 30%
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T T T
40 % 50 % 60 %

9/4/2019

T
70 %

1
80 %

Chronically Homeless [Q28i]

Code # %
PA-001 '
PA-002 . 24 40.7%
PA-005 . 0: 0.0%
PA-006 . 29 12.3%
PA-013 1 61 68.5%
PA-014 \ 5 9.4%
PA-016 \ 0 0.0%
PA-027 h 10: 15.4%
PA-028 1 1 1.8%
PA-029 1 1 1.0%
PA-030 . 0! 0.0%
PA-034 : 1 1.5%
PA-035 . 0! 0.0%
PA-038 . 0! 0.0%
PA-040 . 16 26.2%
PA-041 . 33 20.6%
PA-042 . 68 i 34.2%
PA-043 h 5 18.5%
PA-045 \ 0 0.0%
PA-049 \ 5 4.3%
PA-051 1 3 7.1%
PA-053 1 74} 38.1%
PA-059 . 1 6.7%
PA-061 h 37 57.8%
PA-062 h 4% 18.2%
PA-063 . 3 7.7%
PA-064 . 8! 9.0%
PA-065 ' 121 12.8%
PA-066 . 7 88%
PA-068 . 1 2.0%
PA-069 ' 2 6.5%
PA-074 . 6: 14.6%
PA-075 \ 1 50.0%
PA-076 \ 1 4.2%
PA-077 \ 0 0.0%
PA-078 1 0: 0.0%
PA-080 : 0: 0.0%
Pennsylvania 419 i 16.7%
National h 26,784 37.8%
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PATH FY 2018

Pennsylvania

Percentage with Co-Occurring Disorder Served by Provider [Q28f]

PA-001
PA-002
PA-005
PA-006
PA-013
PA-014
PA-016
PA-027
PA-028
PA-029
PA-030
PA-034
PA-035
PA-038
PA-040
PA-041
PA-043
PA-045
PA-049
PA-051
PA-053
PA-059
PA-061
PA-062
PA-063
PA-064
PA-065
PA-066
PA-068
PA-069
PA-074
PA-076
PA-077
PA-078
PA-080
National

Pennsylvania

Populations Served by Provider

PATH Statewide Annual Report For FY18 - Pennsylvania

6.4% [8]
18.6% [11]
35.4% [23]
54.2% [128]
51.7% [46]
34.0% [18]
40.7% [11]
38.5% [25]
54.4% [31]
24.7% [24]
44.4% [12]
45.6% [31]
33.3% [11]
54.8% [17]
54.1% [33]
33.1% [53]
14.8% [4]
25.0% [1]
69.6% [80]
19.0% [8]
53.6% [104]
6.7% [1]
18.8% [12]
27.3% [6]
48.7% [19]
52.8% [47]
33.0% [31]
22.5% [18]
26.5% [13]
35.5% [11]
46.3% [19]
29.2% [7]
52.2% [48]
34.5% [10]
33.3% [3]
40.9% [28,945]
36.8% [924]
0% 10% 20% 30% 40% 50 % 60% 70%

9/4/2019

1
80 %

Co-Occurring Disorder [Q28f]

Code %
PA-001 '
PA-002 h 1: 18.6%
PA-005 h 23 35.4%
PA-006 . 128 | 54.2%
PA-013 1 46 0 51.7%
PA-014 \ 18 i 34.0%
PA-016 i 1: 40.7%
PA-027 h 25 38.5%
PA-028 1 31 54.4%
PA-029 1 24 % 24.7%
PA-030 . 12 44.4%
PA-034 . 311 456%
PA-035 . 111 33.3%
PA-038 . 17} 54.8%
PA-040 h 33 54.1%
PA-041 . 53 33.1%
PA-042 h 0 0.0%
PA-043 h 4 14.8%
PA-045 : 1 25.0%
PA-049 : 80 i 69.6%
PA-051 1 8:i 19.0%
PA-053 . 104 | 53.6%
PA-059 . 1 6.7%
PA-061 h 12 18.8%
PA-062 h 6 27.3%
PA-063 . 191 48.7%
PA-064 . 47§ 52.8%
PA-065 ' 31 33.0%
PA-066 . 181 22.5%
PA-068 . 131 26.5%
PA-069 h 1: 355%
PA-074 . 19 | 46.3%
PA-075 \ 0 0.0%
PA-076 \ 7% 29.2%
PA-077 \ 48 i 52.2%
PA-078 i 10 i 34.5%
PA-080 : 3 33.3%
Pennsylvania 924 : 36.8%
National h 28,945 40.9%
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PATH FY 2018

Pennsylvania

Populations Served by Provider

US: Unsheltered
Situations

National

DRM:
2.7%

PHS: [1,885]\

15.3%

10,8171

IS:
8.3% —
[5,901]

SS:
33.9% /
[23,969]

Pennsylvania

DRM:
2.2%
[55]

56 6%
o
[748]

S:
9.6%—"
[242]

Prior Living Situations by Provider [Q28e,

SS: Sheltered

Situations
DRM:
8.8%
[11]
Us:
_39.9%
[28,220
DRM:
7.2%
(171
PHS:
30.5%
[72]
IS:
5 5%
&
‘0
% 1557]
ss:
N_36.3% PHS
912 :
(912] 741%—"
[20]

PATH Statewide Annual Report For FY18 - Pennsylvania

IS: Institutional

Situations

PA-001
uUs:

SS:
0.8%1 6%

PHS:
\88.8%
[111]

PA-006

31.4%
4%
/[7 4]

\25 4%
{601

PA-01 6

3 7°/ SS:
f[1]/°7 4%

IS:
_—14.8%
4

9/4/2019

f, i]

PHS: Permanent

Housing Situations
PA-002
o
% 8 5%
PHS: 1 a5
22.0%
3 >
IS:
1.7%
11
SS:
6.1%
[39]
PA-013
b3
2 ) /”%fé
SS:
91.0%
[81]
PA-027
gf 6%
e
PHS:
46.2%—
[30]
SS:
~—16.9%
[11]
IS:
N

DRM: Don't Know /
Refused / Missing

PHS:
43.1%
[28]

PHS:
54.7%—
[29]

b6 3%
RERE

PA-005

321% 154°/
[2] /[10] °

SS:
~——20.0%
[13]

IS:
\_18.5%
[12]

PA-014
75 0%
o)
SS:
— T8.9%
[10]

1S:
N75%
[4]

PA-028

1 8%
)

S8S:
N71.9%
[41]
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PATH FY 2018

Pennsylvania

US: Unsheltered

Situations
National
PHS: {1.885] )
15.3%
10,8171
IS:
8.3% —
[5,901]
SS:
3a0%
o [23,969]
)
©
>
(@) Pennsylvania
[l
o DRM:
2.2%
> [55]
@]
O 26.3%
(¢b) [748]
e
&
(7))
(e
IS:
9 9.6%—"
- [242]
©
-
Q.
&

SS: Sheltered

Us:
_—39.9%
[28,220

55 2%
. ‘0
857

SS:
\36.3%
[912]
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Prior Living Situations by Provider [Q28e, f, i]

IS: Institutional

Situations Situations
PA-029
i1 3%
s
SS:
_—19.6%
[19]
PHS:
58.8%—
[57] s.
—10.3% PHS:
[10]
[21]
PA-035
us:
PHS:
; 3.0%
[142].1/.,\ (]
5
. 0\
2] PHS:
41.9%—_
[13]
SS:
N\_78.8%
[26]
PA-041
M)
Us:
PHS:
; 32.5%
B T
1S:
i
SS:
\ 28 8%
[46]
9/4/2019

77.8%—"

3.0
[6]

PHS: Permanent
Housing Situations

PA-030

SS: o
22.2%
<16l

PA-038

ra.s:%ss:o
[2)/%.]2 %

1S:
S—48.4%
[15]

PA-042
%
~

Us:
k97.0%
[193]

DRM: Don't Know /
Refused / Missing

PA-034
PHS:/
29.4%
o] O
1S:
o SS:
fgf/"/ ~~—66.2%
451
PA-040
a1
19 uUs:
B\ 513%
k)
PHS:
16.4%——
[10]
\\ES:
9.2%
30]
PA-043
SS:/
7.4%
@)
Us:
\92.6%
25]
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PATH FY 2018

Pennsylvania

Populations Served by Provider

US: Unsheltered

Situations
National
DRM:
2.7%
PHS: [ ,8{;5]\
15.3%
[10.817]
IS:
8.3% ——
[5,901]
SS:
33.9% /
[23,969]
Pennsylvania
DRM:
2.2%
[55]
26,50
ZON
IS:
9.6%—
[242]

SS: Sheltered

Us:
_—39.9%
[28,220

55 2%
. ‘0
857

SS:
\36.3%
[912]
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Prior Living Situations by Provider [Q28e, f, i]

Situations Situations
PA-045
26 0%
o >
SS:
N—75.0%
[3]
PA-053
o v
5% 6%
o, O
3o >
1S:
12.4%——
[24]
SS:
~—61.3%
[119]
PA-062
DRM:
133.6%
o s
91%—_ m
[2]
IS:
4.5%——
11
8S:
40.9%
[9]
9/4/2019

IS: Institutional

PHS: Permanent

Housing Situations

PA-049
PHS:
38.3%—__
[44]
I1S:
7.8%/
)
PA-059
gRl\ﬂ:
T%
f )
SS:
46.7%—
7]
PA-063
DRI\?:
2.6%
o
PHS:
30.8%—_
[12]
SS:
51%—"
2]

S:
2%

Refused / Missing

I DRM: Don't Know/

510%
B 0
n3 - >
SS:
~~—41.7%
[48]
IS:
1.6%
(1
Us:
—46.7% SS:
[7] 42.2%
[27]
PHS:
37.1%—_
uUs:
~—61.5%
[24] s
I1S:
2.2%—"
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National
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Prior Living Situations by Provider [Q28e, f, i]
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PATH FY 2018 Pennsylvania

Prior Living Situations by Provider [Q28e, f, i]

US: Unsheltered SS: Sheltered IS: Institutional PHS: Permanent DRM: Don't Know /
Situations Situations Situations Housing Situations Refused / Missing
National PA-080
o
DRM: o
[21'7§§'5] " SS:
PHS: . :
15.3% —33.3%
10,8171 3]
us:
s __39.9%
5% [28,220
[5.901] PHS:
55.6%—
[5]
SS:
3a0%
- [23,969]
)
©
>
(@) Pennsylvania
—
o DRM:
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-
07
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C
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>
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PATH FY 2018 Pennsylvania

Privor Living Situations by Provider [Q28e, f, i]

SS: Sheltered
Situations

IS: Institutional
Situations

US: Unsheltered
Situations

PHS: Permanent Housing
Situations

# % # % # %

PA-001 1 1 0.8% ! 2 1.6% ! 0 0.0% ! 111 88.8%

PA-002 i 5 8.5% 1 391 66.1% ! 1 1.7% 131 22.0%

PA-005 i 10 | 15.4% i 131 20.0% ! 121 18.5% 28 43.1%

PA-006 i 74 31.4% 60 | 25.4% 131 5.5%: 72 30.5%

PA-013 : 6: 6.7% 81 91.0%: 0: 0.0%: 21 22%

PA-014 ' 10 | 18.9% ! 10 | 18.9% ! 4 7.5%: 29 54.7%

PA-016 h 1 3.7% 1 2 7.4% 1 4 14.8% 20 74.1%

PA-027 h 16 1 24.6% ! 1: 16.9% 8 12.3%: 30 46.2%

PA-028 h 1 1.8% 1 41 71.9% 0 0.0% 1 15 : 26.3%

PA-029 h 1% 11.3% 191 19.6% 10 ¢ 10.3% 57 : 58.8%

PA-030 h 0 0.0% ! 6 222%: 0 0.0% : 21 77.8%

PA-034 h 0 0.0% ! 45 66.2% 3 4.4% 20 29.4%

PA-035 h 1 3.0% ! 26 78.8%: 2 6.1% 47 121%

PA-038 ' 2 6.5% ! 1 3.2% ! 15 | 48.4% : 13 : 41.9%

PA-040 ' 131 21.3% ! 30 49.2% 0 0.0% ! 10 : 16.4%

PA-041 h 52 i 32.5% 46 | 28.8% 7 4.4% : 54 : 33.8%

(- PA-042 i 1931 97.0% ! 6 3.0% ! 0 0.0%: 0 0.0%

(¢h) PA-043 i 25 92.6% 2 7.4% 1 0: 0.0%: 0 0.0%

o PA-045 : 0 0.0% ! 31 75.0% ! 0: 0.0%: 1: 25.0%

—— PA-049 : 14 12.2% i 48 1 41.7% 9 7.8% 44 : 38.3%

> PA-051 i 5: 11.9% 8: 19.0% ! 16 : 38.1% ! 131 31.0%

o PA-053 h 9 4.6% 1 119 | 61.3% 241 12.4% 39 20.1%

= PA-059 h 7 46.7% 7 46.7% 0 0.0% 1 0 0.0%

D— PA-061 h 34 53.1% 270 42.2% 1 1.6% 1 2 3.1%

> PA-062 h 7 31.8% 9! 40.9% 1 4.5% 1 2 9.1%

e PA-063 24 61.5% 2 5.1% 0 0.0% 12 : 30.8%

PA-064 : 31 34%:: 51 57.3% 2 22%: 33° 37.1%

O] PA-065 h 181 19.1% ¢ 70 74.5% 0 0.0% : 1 1.1%

(¢b) PA-066 4 5.0% 59 i 73.8% 10 i 12.5% 7 8.8%

> PA-068 h 51 10.2% 30 61.2%: 0 0.0%: 13 26.5%

(G PA-069 i 3 9.7% 1 71 22.6% ! 3. 9.7%: 18 : 58.1%

(b} PA-074 i 0 0.0% ! 4 9.8% ! 8 19.5% 29 70.7%

(f) PA-075 i 15 50.0% 1 50.0% 0 0.0%: 0 0.0%

PA-076 : 0i 0.0%: 14 | 58.3% ! 1 4.2% 9 37.5%

(72} PA-077 : 07 0.0% | 1% 88 95.7% 1 37733%

(- PA-078 h 2 6.9% 1 9: 31.0%: 0 0.0% 1 18 62.1%

(@) PA-080 h 0 0.0% ! 3¢ 33.3%: 0 0.0% 5 556%

— Pennsylvania 557 i 22.2% 1 912 | 36.3% ! 242 9.6% 748 ©  29.8%

© National : 28,220 | 39.9% ! 23,969 | 33.9% ! 5,901 8.3% : 10,817 i 15.3%
>
Q.
O
al
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PATH FY 2018 Pennsylvania

Percentage of Females Served by Provider [Q28a]

PA-001 72.0% [90]
PA-002

PA-005

Female [Q28a]
57.6% [34]

# %

49.2% [32]

PA-001 ]

i 32.6% [77 i
PA006 %I PA-002 1 34 57.6%
PA-013 44.9% [40] PA-005 . 32 49.2%
PA-014 58.5% [31] PA-006 : 77} 32.6%
70.4% 19 PA-013 1 400 44.9%
PA-0T6 A% [19] PA-014 i 31 585%
PA-027 67.7% [44] PA-016 \ 19§ 70.4%
PA-028 40.4% [23] PA-027 : 44 67.7%
. PA-028 1 23¢ 40.4%
PA-029 51.5% 1501 PALG39 : 5075159
PA-030 81.5% [22] PA-030 i 22 81.5%
PA-034 30.9% [21] PA-034 : 21} 30.9%
PA-035 1 19 57.6%
PA-035 57.6% [19] PAGAE i TR e
PA-038 32.3% [10] PA-040 1 20} 32.8%
PA-041 | 86 i 53.8%

i 32.8% [20 i
PA-D40 ¢ 0 PA-042 1 68 i 34.2%
PA-041 53.8% [86] PA-043 1 24 88.9%
PA-042 34.2% [68] PA-045 ' 31 75.0%
PA-049 \ 52 i 452%

. 88.9% [24 i
PA-043 o [24] PA051 : 157 735.7%
PA-045 75.0% [3] PA-053 1 12§ 57.7%
PA-049 45.2% [52] PA-059 0: 0.0%
35.7% [15 PA-061 H 0! 0.0%
PA-051 7% [15] PA-062 : 77 7318%
PA-053 57.7% [112] PA-063 . 11 28.2%
PA-062 31.8% [7] PA-064 : 371 416%
. PA-065 1 58 61.7%
PA-063 28.2% [11] PA-066 : 437775378%
PA-064 41.6% [37] PA-068 . 29 59.2%
PA-065 61.7% 58] PA-069 : 21: 67.7%
PA-074 1 26 63.4%
PA-066 53.8% [43] BAGTE i PR
PA-068 59.2% [29] PA-076 i 16 i 66.7%
PA-077 \ 211 22.8%

- 67.7% [21 ;
PA-069 o PA-078 i 24 82.8%
PA-074 63.4% [26] PAL080 ; 686 T
PA-076 66.7% [16] Pennsylvania 1,191 47.4%
- i e
22.8% [21] National 28,122 39.7%

PA-077
PA-078
PA-080

82.8% [24]
66.7% [6]
39.7% [28,122]
47.4% [1,191]

National

Pennsylvania

T T T T T T T T T T T 1
0% 10 % 20 % 30% 40 % 50 % 60 % 70 % 80 % 90 % 100 % 110 %

Populations Served by Provider
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PATH FY 2018

Pennsylvania
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Age by Provider [Q28b]

41-50 51 -61 >=62 DRM: Don't know /
refused / missing
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6] [54] 16.9% [19]
[10]
PA-006 PA-014
>=62: Dl}l\f; 18 - 23: >=62: 187-/23'
5.1% 4%.8 19 79
RES }f)ﬂ [fo] 13 2%\ /[53] o 2 30:
51-61: ( ) 18]
24 -30:
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:/
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Pennsylvania
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Age by Provider [Q28b]
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PATH FY 2018

Pennsylvania

Age by Provider [Q28b]

<=17 18 - 23 24 - 30 31-40 41-50 51 -61 >=62 DRM: Don't know /
refused / missing
National PA-045 PA-049 PA-051
51-61:3202 ST >=62: .
62 D 7ok 18:2% 24.-30: S ORI ¥ 6 6
>=62: o : -30: 3% e
[75-2(;428]‘[5@]\(012/0 1 14487] i “ < 2] () m
. 41 -50:
24 -30: 18.3% —_
13.8% [21] 24 -
[9,765] 51-61: %6
21.4% 2 3%
[9] 6]
e .
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3] 27.0% — 41-20: N_19.0%
1] o>" i8]
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(@) Pennsylvania 21.6%
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> fisdi B e =
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Pennsylvania
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PATH FY 2018 Pennsylvania

Age by Provider [Q28b]
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PATH FY 2018 Pennsylvania

Age by Provider [Q28b]

31-40 41 - 50 51 - 61 62 and over

# % # % # % # %

3 54 | 43.2% 6 4.8%: 42} 33.6% ! 3. 24%

12 10 | 16.9% ! 9 15.3% 1 6 10.2% ! 4: 6.8%

4 181 27.7% 1 191 29.2% 13 1 20.0% 2: 3.1%

19 63 | 26.7% ! 47§ 19.9% : 50 | 21.2% ! 12: 51%

4 131 14.6% 1 141 15.7% 36 | 40.4% ! 1 12.4%

3 10 | 18.9% 1 121 22.6% 18 | 34.0% 7 13.2%

0 5: 18.5% i 8: 29.6% ! 8 29.6% 10 3.7%

25 0 0.0%: 0: 0.0%: 0: 0.0%: 0: 0.0%

10 15 | 26.3% 1 10 ¢ 17.5% 1 13 | 22.8% 1: 1.8%

6 30 i 30.9% ! 19 ¢ 19.6% 19 ¢ 19.6% ! 20 21%

0 7 25.9% i 8 i 29.6% ! 8 29.6% 21 7.4%

10 16 | 23.5% 18 | 26.5% 11 16.2% 6: 88%

0 6 18.2% 9! 27.3% 10 | 30.3% ! 6: 18.2%

6 4 12.9% i 6 19.4% i 6 19.4% : 1: 3.2%

0 24} 39.3% ! 15 24.6% ! 16 26.2% : 3 4.9%

5 34 i 21.3% 35 21.9% 47 i 29.4% : 16 : 10.0%

(- 6 35 17.6% ! 49 | 24.6% ! 77 38.7% 17 85%

(b 1 5 18.5% i 4 14.8% i 10 | 37.0% : 4 14.8%

o 3 0: 0.0%: 0! 0.0%: 0: 0.0%: 0: 0.0%

—— 21 31 27.0% ! 21 18.3% : 9 7.8%: 2 1.7%

> 7 8! 19.0% ! 6 14.3% 9! 21.4% 6: 14.3%

o 34 51 i 26.3% 44 ¢ 22.7% 18 ¢ 9.3% 5! 2.6%

= 12 0 0.0%: 0: 0.0%: 0 0.0%: 0! 0.0%

D— 3 14§ 21.9% 19§ 29.7% 19§ 29.7% 6 9.4%

> 0 1: 4.5%: 4% 18.2% 10 | 45.5% 3¢ 13.6%

e 2 14 | 35.9% 31 7.7% 13 | 33.3% 2 51%

10 23 25.8% ! 23 | 25.8% ! 121 13.5% 21 22%

O] 6 19§ 20.2% ! 28 | 29.8% ! 25 26.6% ! 2: 21%

(¢b) 7 120 15.0% ! 18 | 22.5% 25 31.3% : 4 50%

10 14 | 28.6% ! 11§ 22.4% 4 82%: 1: 2.0%

E 5 8 25.8% ! 12.9% 1 3. 97%: 0: 0.0%

(b} 4 10 | 24.4% 8 19.5% 1 7 17.1% 0: 0.0%

(f) 1 0: 0.0%: 0! 0.0%: 1% 50.0% : 0: 0.0%

0 8 33.3% ! 6 25.0% 7 29.2% 1: 4.2%

(72} 14 16 | 17.4% 1 22 | 23.9% : 7 7.6%: 2: 22%

(e 3 11 37.9% 3¢ 10.3% 5 17.2% 0: 0.0%

(@) 0 377333% 27 22.5% 4744 4% 07 0.0%

— 592 | 23.5% 510 | 20.3% 568 | 22.6% 1341 5.3%

© 15,945 | 22.5% 16,584 | 23.4% 18,264 | 25.8% ! 5,088 | 7.2%
a
O
ol
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PATH FY 2018 Pennsylvania

Percentage of Hispanic/Latino Served by Provider [Q28d]

Hispanic/Latino [Q28d]

PA-001 0.8% [1]

Code

PA-002 3.4% [2]

PA-001 ' 1
PA-006 14.4% [34] PA-002 i 2: 3.4%
PA-014 18.9% [10] PA-005 : 0! 0.0%
PA-006 . 341 14.4%

PA-028 1.8% [1] PA-013 i 0: 0.0%
oAL029 1% 4] PA-014 10 i 18.9%
: PA-016 1 0: 0.0%

PA-030 3.7% [1] PA-027 E 0 0.0%
PA-028 i 1 1.8%

PA-034 4.4% [3] PA-029 h 4 4.1%
b PA-030 i 1 3.7%

PA-035 30% 0] PA-034 H 37 4.4%
PA-040 3.3% [2] PA-035 i 1 3.0%
PA-038 . 0! 0.0%

PA-041 6.3% [10] PA-040 : 277339
PA-042 5.0% [10] PA-041 : 10 6.3%
PA-042 . 10 5.0%

PA-043 3.7% [1] PA-043 . 17 3.7%
PA-045 \ 0 0.0%

PA-049 4.3%[51 PA-049 : 57743
PA-051 9.5% [4] PA-051 4: 95%
PA-053 1 40 20.6%

PA-053 20.6% [40] PA-059 h 0 0.0%
Y PA-061 h 8 12.5%

PA-061 12.5% 18] PA-062 H 0! 0.0%
PA-063 12.8% [5] PA-063 i 51 12.8%
PA-064 . 6: 6.7%

PA-064 6.7% [6] PA-065 : 13777138%
o PA-066 . 7 88%

PA-065 13.8% [13] o i e
PA-066 8.8% [7] PA-069 ' 0! 0.0%
PA-074 h 3 7.3%

PA-068 6.1% 3] PAO75 : 07 0.0%
PA-074 7.3% [3] PA-076 1:  4.2%
PA-077 i 8 8.7%

PA-076 4.2% [1] PA-078 i 0: 0.0%
PA-077 8.7% [8] PA-080 1i.M0%
Pennsylvania 184 7.3%

PA-080 11.1% [1] National 1 9,628 i 13.6%

National 13.6% [9,628]

Pennsylvania 7.3% [184]

T T T T T T T T T T T T d
0% 2% 4% 6 % 8% 10 % 12 % 14 % 16 % 18 % 20 % 22 % 24 %

Populations Served by Provider
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PATH FY 2018 Pennsylvania

Race by Provider [Q28c]
W: White B/AA: Black or A: Asian Al/AN: American NH/PI: Native DRM: Don't know / refused /
African American Indian or Alaskan Hawaiian or Other missing
Native Pacific Islander

National PA-001 PA-002 PA-005

. NH/PI:
e

IAA:
4.7%
25,515]

PA-013 PA-014

Pennsylvania

AI/%N: NHIPII::)RM
: 0 :
0.6%0'8]A 2% %
[18]

PA-016 PA-027 PA-028
: B/AA:

Populations Served by Provider
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PATH FY 2018

Pennsylvania

Race by Provider [Q28c]

I W: White I I

B/AA: Black or A: Asian
African American

National

. NH/PI:
e

IAA:
4.7%
25,515]

Pennsylvania

A AVAN: NHPL
: o, :
0.6%0.8]/0 2% DRI
[18]

Populations Served by Provider

PATH Statewide Annual Report For FY18 - Pennsylvania

PA-029

PA-035
AlI/AN:
2.9%
11

PA-041

9/4/12019

Al/AN: American
Indian or Alaskan

NH/PI: Native DRM: Don't know / refused /
Hawaiian or Other missing
Pacific Islander

PA-030 PA-034
Al/AN:
3.6%
B/AA: (1]
17.9%
[5]
W:
78.6%

[22]

PA-040

PA-043
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PATH FY 2018 Pennsylvania

Race by Provider [Q28c]
W: White B/AA: Black or A: Asian Al/AN: American NH/PI: Native DRM: Don't know / refused /
African American Indian or Alaskan Hawaiian or Other missing
Native Pacific Islander

PA-051

National PA-045

. NH/PI:
Al/AN: 1.2%

IAA:
4.7%
25,515]

PA-061

Pennsylvania

A AVAN: NHPL
: o, :
B0, 0:8% 2% DRI

PA-062 PA-063

Populations Served by Provider
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PATH FY 2018

Pennsylvania

Race by Provider [Q28c]

I W: White I I

B/AA: Black or
African American

A: Asian Al/AN: American
Indian or Alaskan

National

. NH/PI:
Al/AN: 1.2%

IAA:
4.7%
25,515]

Pennsylvania

Al/AN:

NH/PI:
A 0.8%

2% DRM:

0.6% %

Populations Served by Provider

PATH Statewide Annual Report For FY18 - Pennsylvania

Native
PA-065

W:
95.8%
[23]

9/4/12019

NH/PI: Native
Hawaiian or Other
Pacific Islander

missing

DRM: Don't know / refused /I

PA-066

PA-077
NH/PI:

PA-075

PA-078
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PATH FY 2018

Pennsylvania

W: White
National
A,,AN NH/PI DRM:-
3.8% 3%
Kool 827}79 [2.397]
[945]
IAA:
4.7% —
25,515]
Pennsylvania
A AVAN: Nall{
: o :
%g;&o.s]ﬁa//o.u 1.;1;/0
[113]
B/AA:
30.5%—
[779]

Populations Served by Provider

B/AA: Black or
African American

W:
—55.7%
[41,014

W:
~~63.5%
[1,622]

PATH Statewide Annual Report For FY18 - Pennsylvania

Race by Provider [Q28c]
A: Asian Al/AN: American
Indian or Alaskan

Native

PA-080

W:
44 4%
4
B/AA: 1l
55.6%—

[8]

9/4/2019

NH/PI: Native
Hawaiian or Other
Pacific Islander

DRM: Don't know / refused /
missing

Page 28 of 47



PATH FY 2018 Pennsylvania

Race by Provider [Q28c]

Native Hawaiian or Other
Pacific Islander

American Indian or
Alaskan Native

Black or African
American

% # %

+H*

%

**

%

PA-001 i 21 16.8% ! 26 : 20.8% 0: 0.0%: 0: 00%
PA-002 i 34 56.7% 26 43.3% 0: 0.0%: 0: 0.0%
PA-005 i 46 | 69.7% ! 19 : 28.8% 0i 0.0%: 0: 0.0%
PA-006 i 139 | 58.6% ! 94 i 39.7% 11 0.4% 0: 0.0%
PA-013 i 35 38.0%: 54 i 58.7% 2 22%: 0: 0.0%
PA-014 i 400 74.1% 12 22.2% 11 1.9% 0: 0.0%
PA-016 i 191 67.9% 9! 321% 0: 0.0%: 0: 0.0%
PA-027 i 62 95.4% 3: 46% 0: 0.0%: 0! 00%
PA-028 i 54 ¢ 93.1% 4 6.9% 0: 0.0%: 0! 00%
PA-029 i 84 85.7% 14§ 14.3% 0! 0.0%: 0! 00%
PA-030 i 22 78.6% 5: 17.9% 1: 3.6%: 0: 00%
PA-034 i 39 57.4% 27 ¢ 39.7% 1i 1.5%: 0: 00%
PA-035 i 24 68.6% 10 | 28.6% 11 2.9%: 0! 00%
PA-038 i 30 93.8%: 2 6.3% 0: 0.0%: 0: 00%
PA-040 i 28 0 45.9% 28 : 45.9% 2 3.3%: 0: 00%
PA-041 i 132 | 80.0% : 33 20.0% 0: 0.0%: 0: 00%
PA-042 i 41 20.6% ! 151 i 75.9% 0i 0.0%: 0: 0.0%
PA-043 i 10 | 37.0% 17 : 63.0% 0: 0.0%: 0: 0.0%
PA-045 i 0 0.0% 3: 75.0% 0: 0.0%: 0: 0.0%
PA-049 i 108 | 90.8% : 7 59% 2 1.7% 1: 0.8%
PA-051 i 35 81.4%: 8 : 18.6% 0: 0.0%: 0: 00%
PA-053 h 144 ¢ 71.3% 48 © 23.8% 4 2.0% 0! 00%
PA-059 i 1 6.7% 14 | 93.3% 0: 0.0%: 0! 00%
PA-061 i 8! 12.5% 53 i 82.8% 0! 0.0%: 1 1.6%
PA-062 i 14 ¢ 60.9% 8 34.8% 0: 0.0%: 0: 00%
PA-063 i 16 ¢ 41.0% 19 | 48.7% 0: 0.0%: 0: 00%
PA-064 i 85 94.4% 5. 56% 0! 0.0%: 0! 00%
PA-065 i 70 72.2% 23 23.7% 3: 31%: 0: 00%
PA-066 i 61: 76.3% 19 i 23.8% 0: 0.0%: 0: 00%
PA-068 i 47 0 92.2% 3: 59% 0: 0.0%: 1 20%
PA-069 i 30 | 93.8%: 0: 0.0% 17 31% 0: 0.0%
PA-074 i 32 78.0%: 1: 24% 17 2.4% 0: 0.0%
PA-075 i 2 100.0% 0: 0.0% 0: 0.0%: 0: 0.0%
PA-076 i 23 . 95.8% ! 17 4.2% 0: 0.0%: 0: 0.0%
PA-077 i 53 | 57.6% 28 | 30.4% 17 1.1% 10 11%
PA-078 i 29 i 100.0% : 0 0.0% 0: 0.0%: 0: 0.0%
PA-080 h 4% 44.4% 5 55.6% 0: 0.0%: 0! 00%
Pennsylvania 1,622 ¢ 63.5% 779 | 30.5% 21: 0.8% 47 0.2%
National i 41,010 i 55.7% : 25515 i 34.7% 2,827 | 3.8% 942 i 1.3%

Populations Served by Provider
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PATH FY 2018

Pennsylvania

Chronic Homeless Status [Q28i]

Pennsylvania (N=2,514) National (N=70,792)

~Yes: 16.7% [419]

No: 62.2% 5
[44,008]

No: 83.3% _
[2,095]

Chronic Homeless Status [Q281]

Yes [Q28i1] 419: 16.7%:

Yes: 37.8%
— [26,784]

National

#
26,784 37.8%

No [Q28i2] 2,095 83.3%:

44,008 62.2%

Total [Q28i3]

2,514 100.0%:

70,792 100.0%

Populations Served Statewide

PATH Statewide Annual Report For FY18 - Pennsylvania 9/4/2019
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PATH FY 2018

Pennsylvania

Veteran Status [Q28e]

Pennsylvania (N=2,514)

%oorw/refused/mi g: Veteran: 4.5%
5.6% [141] w [ 1114]

kNon—Veteran:
89.9% [2,259]

Veteran Status [Q28e]

National (N=70,792)

Don't
know/refused/missing:
2.4% [1,734]

Non-Veteran:
91.1% [64,519]

Veteran: 6.4%
/14,539]

National
#
Veteran [Q28e1] 114 45% ! 4,539 6.4%
Non-Veteran [Q28e2] E 2,259 89.9% E 64,519 91.1%
[l Don't know/refused/missing [Q28e3+Q28e4+Q28e5] E 141 5.6% E 1,734 2.4%
Total [Q28e6] 2,514 100.0%! 70,792 1 100.0%

Populations Served Statewide

PATH Statewide Annual Report For FY18 - Pennsylvania

9/4/2019

Page 31 of 47



PATH FY 2018 Pennsylvania

Co-occurring disorder status [Q28f]

Pennsylvania (N=2,514)

Co-occurring
substance use
— disorder: 36.8%

[924]
No co-occurring No co-occurring
bstance use substance use |
disordor 48.1% — disorder: 50.8%
1200 [35,982]

[1,209]

Co-occurring disorder status [Q28f]

National (N=70,792)

Co-occurring

substance use
T disorder: 40.9%

[28,945]

Populations Served Statewide

National
#
Co-occurring substance use disorder [Q28f1] 924 36.8% 28,945 40.9%
No co-occurring substance use disorder [Q28f2] 1,209 48.1% 35,982 50.8%
Unknown [Q28f3] 381 152% 5,865 8.3%
Total [Q28F4] 2,514 100.0%§ 70,792 1 100.0%
PATH Statewide Annual Report For FY18 - Pennsylvania 9/4/2019 Page 32 of 47



Populations Served Statewide

Living situation at Entry [Q28h]

Pennsylvania (N=2,514)

DRM: 2.2% [55]\

/US: 22.2% [557]

HS: 29.8%
48]

IS: 9.6% [242]
\_Ss: 48.1% [912]

National (N=70,792)

DRM: 2.7%
[1,885] N
PHS: 15.3%
[10,817]
US: 39.9%
—128,220]
8.3% [5,901]—
SS:50.8% _/
[23,969]

PATH Statewide Annual Report For FY18 - Pennsylvania

PATH FY 2018

Living Situation at Entry [Q28h]

Pennsylvania

National
#

US: Unsheltered Situations E 557 22.2% E 28,220 39.9%

Place not meant for habitation (e.g., a vehicle, an abandoned : 557 22.2% : 28,220 39.9%

building, a bus/train/subway station, airport, or anywhere outside) E E

[Q28h1] ' '

SS: Sheltered Situations : 912 36.3%: 23,969 39.9%

Emergency shelter including hotel or motel paid for with emergency E 746 29.7% E 21,168 29.9%

shelter voucher [Q28h2] ' i

Safe Haven [Q28h3] 300 12%: 446  06%

Hotel or motel paid for without emergency shelter voucher 45 1.8% 940 1.3%

[Q28h11] ; '

Transitional housing for homeless persons (including homeless : 37 1.5% : 933 1.3%

youth) [Q28h22] : i

Interim Housing [Q28h4] 1 54 21% . 482 0.7%
[l 1s: Institutional Situations 5 242 9.6%: 5,901 8.3%

Foster care home or foster care group home [Q28h5] : 4 0.2% : 26 0.0%

Hospital or other residential non-psychiatric medical facility 15 0.6% 561 0.8%

[Q28h6] ; !

Jail, prison, or juvenile detention facility [Q28h7] : 135 5.4% | 2,234 3.2%

Long-term care facility or nursing home [Q28h8] : 3 0.1% : 66 0.1%

Psychiatric hospital or other psychiatric facility [ Q28h9] : 69 2.7% : 1,814 2.6%

Substance abuse treatment facility or detox center [Q28h10] E 16 0.6% E 1,200 1.7%

PHS: Permanent Housing Situations : 748 29.8%: 10817 153%

Owned by client, no ongoing housing subsidy [Q28h12] 51 2.0% 226 0.3%

Owned by client, with ongoing housing subsidy [Q28h13] E 2 0.1% ; 56 0.1%

Permanent housing for formerly homeless persons (such as CoC : 11 0.4% : 869 1.2%

project, HUD legacy programs, or HOPWA PH) [Q28h14] : :

Rental by client, no ongoing housing subsidy [Q28h15] E 174 6.9% ! 1,834 2.6%

Rental by client, with VASH subsidy [Q28h16] 1 0.0% ! 69  0.1%

Rental by client, with GPD TIP subsidy [Q28h17] E 3 0.1% E 92 0.1%

Rental by client, with other ongoing housing subsidy [Q28h18] 62 2.5% ! 62 2.5%

Residential project or halfway house with no homeless criteria 24 1.0% 333 0.5%

[Q28h19] ' '

Staying or living in a family member's room, apartment, or house : 205 8.2% : 3,504 4.9%

[Q28h20] i i

Staying or living in a friend's room, apartment, or house [Q28h21] E 215 8.6% . 3,110 4.4%

DRM: Don't know/refused/missing [Q28h23+Q28h24+Q28h25] E 55 2.2% E 55 2.7%

Total [Q28h26] i 2,514 100.0%: 70,792: 100.0%
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PATH FY 2018 Pennsylvania

Age [Q28b]
Pennsylvania (N=2,514) National (N=70,792)
62 and over: 17 and under: . 17 and under:
5.3% 18 - 23: §2,and over: 0.2% 18 - 23:
[134] B 10.2% ; b 1281 639
_— [5,088]
[256] Don't know / [4,487Don't know /
refused / refused /
Issing 1sSiNgoy _ .
8% 1355
[9,765]
51-61:
22.6% ~—_
[568] 24 -30
17.7%
51-61:
[444] 25.8% —
[18,264]
31-40:
~—22.5%
[15,945]
41 -50:
20.3% — 31 -40:
510] 23 5%

[592]
41 -50:
23.4%
[16,584]

)
©
(O]
-IC—B' Age [Q28b]
5 National
#
8 Il 17 and under (Youth 17 and under should not be enrolled in the PATH Project unless they meet all the eligibility E 7 0.3% E 128 0.2%
S requirements. This includes extended family members) [Q28b1] ! !
’q-) 18 -23 [Q28b2] : 256 10.2% : 4,487 10.2%
) [l 24 - 30 [Q28b3] : 444 17.7% : 9,765 13.8%
(dp] 31-40 [Q28b4] : 592 23.5%: 159451 225%
S 41-50 [Q28b5] : 510 20.3%: 16,584 i 23.4%
'-lc_—u' 51-61[Q28b6] 5 568 22.6%! 18,2641 25.8%
5 62 and over [Q28b7] : 134 5.3% ! 5,088 7.2%
o [ Don't know/refused/missing [Q28b8+Q28b9+Q28b10] : 3 0.1% : 531 0.8%
O . :
o Total [Q28b11] : 2,514 100.0%: 70,792 100.0%
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PATH FY 2018 Pennsylvania

Gender [Q28a]

Pennsylvania (N=2,514) National (N=70,792)
Transgender Transgender
male to female: male to female:
0.4% [9] Transgender 0.4% [262] N Transgender

‘emale to male:
0.2% [140]

Gender non- Goenr}gﬁrr]Pnon»
onforming:
0.1% [2] g 01%I3[61']t
A on
Do;v:/refused/missing: knoxv/refusedlmissing:
0.0% [1] 0.4% [316]
Female: 39.7%
— [28,122]
Female: 47.4%
T [1,191]
Male: 52.0%
[1,307]

Male: 59.2% -
[41,891]

Gender [Q28a]

National
#
Female [Q28a1] : 1,191 :  47.4% 28,1220 39.7%
Male [Q28a2] E 1,307 52.0% E 41,891 59.2%
[l Transgender male to female [Q28a3] E 9 0.4% E 262 0.4%
Transgender female to male [Q28a4] E 4 0.2% E 140 0.2%
Gender non-conforming [Q28a5] i 2 0.1% i 61 0.1%
Don't know/refused/missing [Q28a6+Q28a7+Q28a8] 1 0.0% 316 0.4%
Total [Q28a9] 2,514 100.0%§ 70,7921 100.0%

Populations Served Statewide
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PATH FY 2018

Pennsylvania

Ethnicity [Q28d]

Pennsylvania (N=2,514)

Don't
know/refused/n}ssing:
Hispanic/Latino: 4-3% [108]
7.3% [184] ~

Non-
\_Hispanic/Non-

Latino: 88.4%

[2,222]

Ethnicity [Q28d]

National (N=70,792)

Don't
know/refused/missjng:
X . ) 1.9% [1,362]
Hispanic/Latino:
13.6%[9,628] T\

Non-
\_Hispanic/Non-

Latino: 84.5%

[59,802]

Populations Served Statewide

National
#
Non-Hispanic/Non-Latino [Q28d1] 2222 884% 59,802 84.5%
Hispanic/Latino [Q28d2] E 184 7.3% E 9,628 13.6%
[l Don't know/refused/missing [Q28d3+Q28d4+Q28d5] E 108 4.3% E 1,362 1.9%
Total [Q28d6] 2,514 100.0%§ 70,792 1 100.0%
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PATH FY 2018 Pennsylvania

Race [Q28c]

Pennsylvania (N=2,554) National (N=73,636)
i i American Indian
ﬁ:n:lg(s:'(aannlndlan or Alaskan

ative: 0.8% Native: 3.8% Native Hawaiian

Asian: 0.6% [15]

[21] Asian: 1.3%  [2:827] or Other Pacific
Native Hawaiian [945] Islander: 1.3%
or Other Pacific 942]
Islander: 0.2% Don't
know/refused/missing:
Don't 3.3% [2,397]
ow/refused/missing:
4.4% [113]
Black or African
American:
30.5% [779]
Black or African
American: — ite: o
____White: 55.7%
34.7% [25,515] [41,010]

~__White: 63.5%
[1,622]

Race [Q28c]

National
#
White [Q28c5] : 1622 635% 41010 557%
Black or African American [Q28¢3] 779 30.5% 25,515 34.7%
[ Asian [Q28c2] 15 o.s%i 945 1.3%
American Indian or Alaskan Native [Q28c1] E 21 0.8% E 2,827 3.8%
Native Hawaiian or Other Pacific Islander [Q28c4] 4 0.2% 942 1.3%
Don't know/refused/missing [Q28c6+Q28c7+Q28c8] 113 4.4% 2,397 3.3%
Total [Q28¢9] 2,554 100.0%5 73,636 100.0%

Individuals who identify as multiracial are counted in all applicable categories. As a result, the total of this demographic element may exceed the total number of active, PATH-enrolled individuals
(#15).

Populations Served Statewide
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Services Provided

PATH FY 2018 Pennsylvania

Services to Enrolled Client

2, 1 1 1 Number of active, enrolled PATH clients receiving community mental health services through any funding source at any point during the reporting period [Q16]

Services Provided to Enrolled PATH Clients (unduplicated) [Q17]

(N=2,514)
80 % — 70.2%
[1,766]
60 % |
48.6%
[1,222]
35.2%
40% - 33.0%
[830) [884]
20 % 10.3% 12.3%
9 9 : 7.8%
6.6% 7.0% 4.6% [258] (3081 5.5% s
[165] [175] [115] ’—‘ 0.9% [139] 11971
I [22]
O % T T T T T T T T T T T T 1
Ql17a Q17b Q17c Q17d Q17e Q17f Q17g Q17h Q17i Q17j Q17k Q171 Q17m
Option # %
eengagement [Q17a ' 6%
R [Q17a] 165 6.6%
Screening [Q17b] L1222 486%
inical Assessment c 1 .0%
Clinical As [Q17c] ; 830 33.0%
8 Habilitation/rehabilitation [Q17d] E 175 7.0%
o Community mental health [Q17e] : 884 35.2%
'S Substance use treatment [Q17f] : 115 4.6%
(@) Case management [Q17g] 1,766 70.2%
DL_ Residential supportive services [Q17h] 258 10.3%
Housing minor renovation [Q171i] E 0 0.0%
n Housing moving assistance [Q17]] : 22 0.9%
ousing eligibility determination [Q17 E 3%
8 Housi ligibility d ination [Q17k] 308 12.3%
0= Security deposits [Q171] 139 5.5%
E One-time rent for eviction prevention [Q17m] 197 7.8%
)
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PATH FY 2018

Pennsylvania

Referrals Provided to Enrolled Clients - Attainment and Received Status [Q18]

40 % —

32.7%
[823]

35% —

30% 26.3%

[662]

25 % —

19.0%
20 % — [478]

. 13.2%
15% — 11.5% [332] 11.5%
2 289
[289] [289] 8.6%

10 % — 7.3% % 7.3% [220]
5.6% [183] o [184]

[142] 4.2% [159]
5% - [105]

0% !

5.1%

[129] 2.7%

[69]

[

6.2%
[155]

5.5%
[138]

T T T
Q18a1/b1 Q18a2/b2 I Q18a3/b3 Q18a4/b4 Q18a5/b5 Q18a6/b6

Received [Q18a] Attained [Q18b]

Q18a7/b7

Q18a8/b8

Received Attained
# #

8 Community mental health [18a1/18b1] : 823 32.7% 662 26.3%
_-9 Substance use treatment [18a2/18b2] E 142 5.6% E 105 4.2%

8 Primary health/dental care [18a3/18b3] 183 7.3% 159 6.3%

— Temporary housing [18a4/18b4] 289 11.5% 184 7.3%
D- Permanent housing [18a5/18b5] E 478 19.0% E 332 13.2%

8 Income assistance [18a6/18b6] E 289 11.5% E 220 8.8%
9 Employment assistance [18a7/18b7] 129 5.1% 69 2.7%

E Medical insurance [18a8/18b8] E 155 6.2% E 138 5.5%
$ This table rgpon‘s the unquplica'ted tota{ r?umber of enrol{ed PATH clients who received a referral for each PATH §eNice aqd ofthose (eceiving a referral, how many attained the service from the

referral during the reporting period. Individuals who received more than one type of services are recorded once in all service categories that apply.
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Outcomes

PATH FY 2018 Pennsylvania

One of PATH's program goals is to link clients to mental health services. A positive outcome would be to see enrollment rates in mental health services increase from entry
to exit, indicating that a greater percentage of clients are enrolled in these services at exit than at the start of their PATH program entry. The graph shows the rate of
change in mental health services enrollment among all PATH clients at entry and among exited clients, by provider.

Green bars represent increases in the percentage of clients enrolled in mental health services, whereas red bars represent a decrease in the percentage of clients
enrolled in mental health services. Larger bars indicate greater changes in mental health services enrollment rates. To evaluate the outcomes for each provider on this
measure, rate changes are only shown for clients who have completed their PATH enroliments.

Service Outcomes - At Entry and at *Exit - Mental Health Services [Q26a]

D T (I No Ch
*The percentage at exit includes only exiters who were actively enrolled in PATH at some point during the FY. alq (Decrease) | yly (Increase) | @ ( ange)

120 % -
100 % 100 % %100 %100 %100 %100 %100 %100 % 100 %100 %100 % 100 % 100 %100 % 100 %100 %100 %100 %100 % 100 % 100%957
o
10060ﬁ0%t--tttﬁﬁt0mtt LI Iﬁlﬁlﬁlﬁﬁ‘m‘ LI
80 % —
60 % —
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a
Provider
Code Entry *Exit Code Entry *Exit Code Entry *Exit
# % # % # % # % # % %
PA-001 0 0.0% 0 00% PA-034 : 8 11.8% 3 100.0% PA-059 0 0.0% 0 00%
PA002: 59 100.0% 4 100.0% PA-035: 33 : 100.0% 8 100.0% PA-061 : 0 0.0% 0  0.0%
PA005: 57 87.7% 43 100.0% PA038: 29 93.5% 17 100.0% PA-062 5 22.7% 5 100.0%
(7)) PA-006 : 212 89.8% 0 0.0% PA-040 2 3.3% 3 100.0% PA063 : 14 35.9% 0  0.0%
(¢b) PA-013: 64 71.9% 20 100.0% PA-041: 70 43.8% 33 100.0% PA064 : 74 83.1% 56 100.0%
E PA014: 52 98.1% 40 100.0% PA-042 | 0 0.0% 0 0.0% PA-065 : 82 87.2% 45 100.0%
PA-016: 18 66.7% 11 100.0% PA-043 | 0 0.0% 0 00% PA-066 : 66 82.5% 64 100.0%
(@) PA-027 © 33 50.8% 18 100.0% PA-045 | 2 50.0% 0 00% PA068 : 13 26.5% 5 100.0%
(@) PA-028 : 39 68.4% 27 100.0% PA-049 . 49 42.6% 35 100.0% PA069 : 28 90.3% 21 100.0%
"—' PA029 . 87 89.7% 72 100.0% PA-051: 42 100.0% 26 100.0% PAO74 1 41 100.0% 19 100.0%
PA030 : 24 88.9% 23 100.0% PA-053 1 124 63.9% 37 100.0% PA-075 | 0 0.0% 0 0.0%
O Code Entry *Exit
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PATH FY 2018 Pennsylvania

One of PATH's program goals is to link clients to substance abuse services. Enroliment rates should generally increase from entry to exit, indicating that a greater
percentage of clients are enrolled in substance abuse services at program exit than at the start of their PATH program entry. The graph shows the rate of change in
substance abuse services enroliment for PATH clients at entry and among exited clients, by provider.

Green bars represent increases in the percentage of clients enrolled in substance abuse services, whereas red bars represent a decrease in the percentage of clients
enrolled in substance abuse services. Larger bars indicate greater changes in Substance Abuse services enroliment rates. To evaluate the outcomes for each provider on
this measure, rate changes are only shown for clients who have completed their PATH enrollments.

. R .
Service Outcomes - At Entry and at *Exit - Substance Abuse Services [Q27a] ' ' ala (Decrease) iy (Increase) @ (No Change)
The percentage at exit includes only exiters who were actively enrolled in PATH at some point during the FY.
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Provider
*Exit Code Entry *Exit
% # % # %
0 ' 2.9% 1 100.0% PA-059 0 0.0% 0 0.0%
PA-002 1 11 18.6% 1100.0% PA035: 11 33.3% 3 100.0% PA-061 ! 0 0.0% 0 0.0%
PA005: 11 16.9% 8 100.0% PA038 : 16 51.6% 10 100.0% PA-062 2 9.1% 1 100.0%
PA-006 : 1 0.4% 0  0.0% PA-040 : 0 0.0% 20 100.0% PA-063 0 0.0% 0 0.0%
PA-013 : 28 31.5% 12 100.0% PA-041 1 0.6% 1 100.0% PA-064 . 23 25.8% 15 100.0%
PA-014 : 10 18.9% 9 100.0% PA-042 | 0 0.0% 0 0.0% PA-065 1 31 33.0% 19 100.0%
PA-016 9 33.3% 6 100.0% PA-043 | 0 0.0% 0  0.0% PA-066 0 0.0% 0 0.0%
PA-027 0 0.0% 0  0.0% PA-045 1 25.0% 0  0.0% PA-068 : 6 12.2% 1 100.0%
PA-028 i 26 45.6% 22 100.0% PA-049 : 51 44.3% 46 100.0% PA-069 : 13 41.9% 9 100.0%
PA-029 i 22 22.7% 14 100.0% PA-051 3 7.1% 6 100.0% PA-074 32 78.0% 15 100.0%
PA-030 ' 9 33.3% 9 100.0% PA-053 . 51 26.3% 16 100.0% PA-075 | 0 0.0% 0  0.0%

Code Entry

#
PA-076 ! 2: 83% 1 100.0%
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SOAR Connected [Q28g]

- Yes [Q28g1]

National 11.0% [7,812]
. #
i 6.4% [161
Pennsylvania _:I b [161] PALO1 ’ 8
PA-080 11.1% [1] PA-002 : 5 8.5%
] PA-005 . 1 1.5%
PA-077 7.6% [7] PA-006 . 10 4.2%
_:I PA-013 \ 2 2.2%
PA-074 7.3% [3] PA-014 i 0: 0.0%
— ., PA-016 1 0 0.0%
PA-069 29.0% [9] PA027 : 3174t 7%
T PA-028 ! 1 1.8%
o
PA-068 10.2% [51 PA-029 : 07 0.0%
PA-0GS j 2.1% 2] PA-030 : 0! 0.0%
| PA-034 . 3 4.4%
PA-059 :I 13.3% [2] PA-035 i 0: 0.0%
] PA-038 . 2. 6.5%
PA-053 12.9% [25] PA-040 . 6. 9.8%
= PA-041 . 3 1.9%
PA-049 3.5% [4] PA-042 . 6: 3.0%
| . PA-043 h 24 88.9%
PA-045 25.0% [1] PA045 . 17725.0%
y PA-049 \ 4 3.5%
. 88.9% [24 i
PA-043 o [24] PA-051 | 0. 0.0%
PA-042 :I 3.0% [6] PA-053 : 25 12.9%
| PA-059 1 27 13.3%
PA-041 ] 1.9% [3] PA-061 H 0: 00%
_ PA-062 h 0 0.0%
PA-040 9.8% [6] PA-063 1 0! 0.0%
. PA-064 . 0! 0.0%
PA-038 6.5% [2] PA-065 ' 277 21%
1 PA-066 . 0! 0.0%
0
PA-034 4.4% [3] PA-068 : 57710.2%
- ¥ : 0,
PA-028 ] 1.8% 1] PA-069 : 9 29.0%
| PA-074 . 3 7.3%
PA-027 47.7% [31] PA-075 : 0! 0.0%
] PA-076 H 0! 0.0%
PA-013 j 2.2% [2] PA-077 i 7 7.6%
. PA-078 i 0: 0.0%
PA-006 4.2% [10] PA-080 ' 1 11.1%
— Pennsylvania 161 6.4%
o T
PA-005 | | 1.5%1] National ! 7,812 11.0%
PA-002 8.5% [5]
PA-001 6.4% [8]

T T T T T T T T T T 1
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SOAR Connected [Q28g]

Pennsylvania (N=2,514) National (N=70,792)

Don't o . Don't .
know/refused/missing: /Yes 6.4% [161] lnow/refused/missing: Y7e§1121.0%
9.4% [236] 11.0% [7,807] f[ ’ 1

\_No: 84.2% No: 77.9% J
[2,117] [55,173]

SOAR Connected [Q28g]

National

#

Yes [Q28g1] 161 6.4% ! 7812 11.0%

No [Q28g2] ; 2,117 84.2%: 55173 77.9%
[l Don't know/refused/missing [Q28g3+Q28g4+Q28g5] : 236 9.4% ! 7,807 11.0%
Total [Q28g6] : 2,514 100.0% 70,792 100.0%

Outcomes
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Statewide Service Outcomes - At Entry, at *Exit, and for **Stayers [Q26, Q27]

100.0%  100.0% 100.0%  100.0%
100% [71] [793] [219] [219]
% —
80 % —
57.8%
60 % - [1,452]
40 % —
15.4%
20% — [388]
0% !
Mental Health Services [Q26] Substance Use Services [Q27]
Entry (N=2,514) *Exit **Stayers

Stayers

#

Mental Health 793 100.0%
Services [Q26a]
(*Exit N=711;

**Stayers N=793)

1,452 57.8% 71 100.0%

Substance Use 245 100.0% 219 100.0%
Services [Q27a]
(*Exit N=245;

**Stayers N=219)

388 15.4%

PATH FY 2018

Pennsylvania

Nationwide Service Outcomes - At Entry, at *Exit, and for **Stayers [Q26,
Q27]

120 %

100 % —

80 %

60 % |

36.9%
40% — [26,149]

95.4%
[19,217]

20 %

0%

92.3%
[15,914]

75.9%
[5,611]

12.4%
[8,748]

—

63.8%
[5,611]

Mental Health Services [Q26]

Mental Health
Senvices [Q26a]
(*Exit N=20,137;
**Stayers
N=17,245)

Entry (N=70,792)

26,149

36.9%

Substance Use Services [Q27]

*Exit **Stayers

19,217 95.4%

Stayers

#
15,914 92.3%

*The percentage at exitincludes only exiters who were actively enrolled in PATH at some point
during the FY.
**The percentage of stayers includes only clients who had entered but had not yet exited by the
end of the FY.

Substance Use
Services [Q27a]
(*Exit N=7,470;
**Stayers
N=8,789)

8,748

12.4%

5,673 75.9%

5,611 63.8%

Outcomes

PATH Statewide Annual Report For FY18 - Pennsylvania 9/4/2019

*The percentage at exitincludes only exiters who were actively enrolled in PATH at some point

during the FY.

**The percentage of stayers includes only clients who had entered but had not yet exited by the

end of the FY.
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Outcomes

Income from anysource [Q19] (*Exit N=1,338; **Stayers N=1,176) ¢ 1,140 45.3% 574 42.9% 585 49.7%
SSI/SSDI [Q20] (*Exit N=1,314; **Stayers N=1,200) 800 31.8% 401 30.5% 411 34.3%
Non-cash benefits from anysource [Q21] (*Exit N=1,338; **Stayers N=1,176) E 1,432 57.0% E 719 53.7% E 656 55.8%
Covered by health insurance [Q23] (*Exit N=1,338; **Stayers N=1,176) E 1,957 77.8% E 905 67.6% E 1,009 85.8%
Medicaid/Medicare [Q24] (*Exit N=1,333; **Stayers N=1,181) 1,846 73.4% 876 65.7% 998 84.5%
All other health insurance [Q25] (*Exit N=1,239; **Stayers N=957) 144 5.7% 46 3.7% 55 5.7%
*The percentage at exitincludes only exiters who were actively enrolled in PATH at some point during the FY.

**The percentage of stayers includes only clients who had entered but had not yet exited by the end of the FY.
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Statewide Benefits Programs Enroliment at PATH Entry, at Exit, and for Stayers [Q19 thru Q25]

Pennsylvania
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100 %
85.8% 84.5%
77.8% [1.009] [998]
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PATH FY 2018 Pennsylvania

Nationwide Benefits Programs Enrollment at PATH Entry, at Exit, and for Stayers [Q19 thru Q25]

80 %
67.5%

70% - 618% 618y [20367] 63.4%
[43,746] [25,118] ss.6%  56.5% [19,062]
60 % [39,388] [22,654]

47.5% 48.7%

46.0%  46.0%
’ 14,694
50 % a2.0% 439% [14,326] [32,531] [18,681] L 1

(20,723 17,859
40 % — 33.9%
28.9% 29.9% [10,102)

20,487 [11:625]

30 %

13.0%
[3,452]

o
20% 104% 14%

17478 [4.022]

10% —

O % T T T T T 1
[Q19] [Q20] [Q21] [Q23] [Q24] [Q25]

Entry (N=70,792) *Exit **Stayers

**Stayers

#

Income from anysource [Q19] (*Exit N=40,636; **Stayers N=30,156) 29,723 42.0% 17,839 43.9% 14,326 47.5%

SSI/SSDI [Q20] (*Exit N=38,834; **Stayers N=29,759) 20,487 28.9% 11,625 29.9% 10,102 33.9%

Non-cash benefits from anysource [Q21] (*Exit N=40,636; **Stayers N=30,156) 32,531 46.0% 18,681 46.0% 14,694 48.7%

Covered by health insurance [Q23] (*Exit N=40,636; **Stayers N=30,156) 43,746 61.8% 25,118 61.8% 20,367 67.5%

Medicaid/Medicare [Q24] (*Exit N=40,111; **Stayers N=30,074) 39,388 55.6% 22,654 56.5% 19,062 63.4%

All other health insurance [Q25] (*Exit N=35,300; **Stayers N=26,643) 7178 10.1% 4,022 11.4% 3,452 13.0%

*The percentage at exitincludes only exiters who were actively enrolled in PATH at some point during the FY.
**The percentage of stayers includes only clients who had entered but had not yet exited by the end of the FY.

Outcomes
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